



TOPLANTININ;

TOPLANTI NO: 2022/02

ADI	ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME KOMİSYONU
TARİHİ	10.10.2022
BİRİMİ	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ/HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ
YERİ	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DERSLİK 1

GÜNDEM

- 12.09.2022 tarihli 2022/01 No.lu toplantıda izleme alanı olarak belirlenen PA4–BG8 yönetim-liderlik göstergesinin görüşülmesi,
- BG8’in resmî ölçümü ile M21 destekleyici bulgusunun 20.10.2021 tarihli ölçme esaslarına göre ayrıştırılması,
- Hemşirelikte Yönetim dersi ve ilgili uygulamalarda liderlik, kurum politikası, kalite yönetimi ve yönetime katılım içeriklerinin güçlendirilmesi,
- İyileştirme uygulamasının Bölüm Kurulu onayına sunulması ve sonraki dönemde aynı yöntemle kontrol edilmesi.

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

YAPILAN GÖRÜŞMELER:

20.10.2021 tarihli 2021/02 No.lu Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu tutanağında PA4’e bağlı yönetim-liderlik göstergesinin BG8 olarak tanımlandığı; BG8’in resmî sonucunun “yönetim” başarılı alanı veya yönetim/liderlik rollerinde görev alma yüzdesiyle hesaplanacağı görüşülmüştür. 2021–2022 döneminde BG8 için doğrudan gerçekleşme yüzdesi bulunmadığı; “Mezunlarınız mesleki rol ve sorumlulukların geliştirilmesi ile kurum politikalarının oluşturulması ve uygulanması çalışmalarında görev alırlar” biçimindeki M21 maddesinin 3,63/5,00 sonucunun BG8’i açıklayan destekleyici kanıt olduğu, ancak resmî BG8 yüzdesinin yerine kullanılamayacağı değerlendirilmiştir.

M21 sonucunun gelişim gereksinimine işaret etmesi üzerine Hemşirelikte Yönetim dersinde liderlik, yönetsel karar verme, kurum politikalarına katılım, kalite süreçleri ve ekip yönetimi içeriklerinin uygulama ve vaka temelli yöntemlerle güçlendirilmesinin uygun olduğu görüşülmüştür.

ALINAN KARARLAR:

KARAR 1. PA4–BG8 kodu ve ölçme yönteminin düzeltilmesi

Yönetim, eğitim ve liderlik rollerinde görev alma göstergesinin PA4–BG8 olarak kullanılmasına; önceki metinde yer alan PA4–BG3 ifadesinin kaldırılmasına karar verilmiştir. BG8’in resmî sonucunun yönetim/liderlik rollerinde görev alanların geçerli katılımcı sayısına oranı üzerinden yüzde olarak hesaplanmasına; M21=3,63 sonucunun yalnızca destekleyici kanıt olarak raporlanmasına karar verilmiştir.

KARAR 2. Hemşirelikte Yönetim dersi içeriğinin güçlendirilmesi

Hemşirelikte Yönetim dersinde liderlik yaklaşımları, yönetsel karar verme, kurum politikalarının oluşturulması ve uygulanması, kalite yönetimi, hasta güvenliği, ekip yönetimi ve hemşirenin yönetsel sorumluluklarının vaka temelli olarak işlenmesine karar verilmiştir.



KARAR 3. Uygulama ve kanıtların oluşturulması

Ders kapsamında yönetici hemşirelerin katılımıyla deneyim paylaşımı yapılmasına; öğrencilere kurum politikası, kalite iyileştirme ve yönetim sorunlarına ilişkin vaka/ödev çalışmaları verilmesine; uygulama programı, katılım listesi, ders materyali ve öğrenci ürünlerinin PUKÖ kanıtı olarak saklanmasına karar verilmiştir.

KARAR 4. Kontrol ve yeniden ölçüm

İyileştirme uygulamasının sonraki dış paydaş değerlendirmesinde aynı PA4-BG8 tanımı ve ≥ 40 hedefiyle kontrol edilmesine; yönetim/liderlik alanında görev alma oranının doğrudan soruyla ve yüzde olarak ölçülmesine; M21 ve ilgili kalite/yönetim maddelerinin destekleyici bulgu olarak ayrıca raporlanmasına karar verilmiştir.

KARAR 5. Bölüm Kurulu onayı ve ÖDK izlemi

Ders içeriği ve uygulama planının Eğitim-Öğretim Müfredat Komisyonu aracılığıyla Bölüm Kurulu onayına sunulmasına; uygulama sonuçlarının dönem sonunda Ölçme ve Değerlendirme Komisyonuna iletilmesine ve PA4-BG8 PUKÖ döngüsünde izlenmesine karar verilmiştir.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof. Dr. Aysel ÖZDEMİR
Başkan

Prof. Dr. Hicran YILDIZ
Başkan Yardımcısı

Dr. Öğr. Üyesi Nevin UTKUALP
Raportör



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

TOPLANTI NO: 2022/01

ADI	ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME KOMİSYONU
TARİHİ	12.09.2022
BİRİMİ	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ/HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ
YERİ	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DERSLİK 1
GÜNDEM	
1. 2021–2022 Eğitim-Öğretim Yılı Dış Paydaş Geri Bildirim Anketi sonuçlarının başlangıç (baz) ölçümü olarak değerlendirilmesi, 2. 20.10.2021 tarihli 2021/02 No.lu Komisyon kararlarında kabul edilen PA1–PA4 ve BG1–BG9 yapısına göre sonuçların yeniden sınıflandırılması, 3. Resmî başarımlar göstergesi sonuçları ile Likert maddeleri, PY ortalamaları, genel ortalama ve açık uçlu bulguların destekleyici kanıt olarak ayrı raporlanması, 4. Hedef altında kalan veya doğrudan verisi bulunmayan göstergeler için PUKÖ aksiyonlarının belirlenmesi, 5. Yabancı dil yeterliliğinin PY9 kapsamında ayrı izlenmesi ve BG6 hesabına katılmaması, 6. Bulguların ilgili komisyonlara ve Bölüm Kuruluna iletilmesi, 7. Sonraki değerlendirme döneminde aynı tanım, hedef ve hesaplama yöntemiyle yeniden ölçüm yapılması.	
ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER	

YAPILAN GÖRÜŞMELER:

2021–2022 Eğitim-Öğretim Yılı Dış Paydaş Geri Bildirim Anketinin Aralık 2021–Ağustos 2022 döneminde çevrim içi uygulandığı ve N=8 geçerli yanıt elde edildiği görüşülmüştür. Örneklem büyüklüğünün sınırlı olması nedeniyle sonuçların başlangıç eğilimini göstermek üzere baz veri olarak değerlendirilmesi uygun bulunmuştur.

20.10.2021 tarihli 2021/02 No.lu Komisyon tutanağında kabul edilen ölçme esasları doğrultusunda genel ölçek ortalaması (3,755/5,00), genel memnuniyet (~7,5/10), PY ortalamaları ve tekil Likert maddelerinin her durumda resmî BG sonucu sayılamayacağı; resmî sonuçların göstergeye özgü ölçüm kaynağından elde edilmesi gerektiği değerlendirilmiştir.

Yabancı dil kaynak takibi (M3=2,88), yabancı dili aktif kullanma (M25=3,38) ve PY9 sonucu ayrı bir gelişim alanıdır. Bu bulguların PY9 kapsamında izlenmesine; yaşam boyu öğrenme ve kariyer gelişimini ölçen BG6 hesabına katılmamasına karar verilmiştir.

2021–2022 sonuçları, kabul edilen PA–BG sistemi ve resmî/destekleyici kanıt ayrımıyla aşağıdaki biçimde değerlendirilmiştir:

PA–BG	Başarımlar göstergesi / resmî ölçüm	2021–2022 sonucu ve kanıt	Hedef	Durum
PA1–BG1	İstihdam / işe alım tercihi yüzdesi	Olumlu işe alım tercihi %87,5	≥%80	Ulaşıldı
PA2–BG2	Etik ilkelere uyum; M16 ortalaması	M16=4,00/5,00	≥ %70 ≥4,00	Ulaşıldı
PA2–BG3	Mevzuat / hasta güvenliği; M15 ortalaması	M15=3,88/5,00	≥ %50 ≥4,00	Hedef altında
PA3–BG4	Ekip çalışması başarılı alan yüzdesi	Ekip çalışması %62,5; M7=3,88 ve M8=4,00 destekleyici	≥%70	Hedef altında
PA3–BG5	Hasta bakımı başarılı alan yüzdesi	Hasta bakımı %62,5; M5=3,75 ve M6=3,75 destekleyici	≥%70	Hedef altında
PA4–BG6	Yaşam boyu öğrenme / kariyer; M11–M12 ortalaması	M11=3,63; M12=3,50; BG6=3,56	≥%70 ≥4,00	Hedef altında
PA4–BG7	Bilimsel etkinlik / eğitim alanı gerçekleşme yüzdesi	Doğrudan gerçekleşme oranı yok; bilimsel faaliyet ve hizmet içi eğitim beklentisi %75 destekleyici	≥%30	Doğrudan veri yok



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

PA-BG	Başarım göstergesi / resmî ölçüm	2021-2022 sonucu ve kanıt	Hedef	Durum
PA4-BG8	Yönetim-liderlik alanı gerçekleştirme yüzdesi	Doğrudan gerçekleştirme oranı yok; M21=3,63 destekleyici	≥%20	Doğrudan veri yok
PA4-BG9	Araştırma süreçlerinde görev alma yüzdesi	Doğrudan gerçekleştirme oranı yok; M18=3,63 ve proje iş birliği beklentisi %87,5 destekleyici	≥%30	Doğrudan veri yok

ALINAN KARARLAR:

KARAR 1. 2021-2022 dış paydaş sonuçlarının baz ölçüm olarak kabulü

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Dış Paydaş Geri Bildirim Anketi sonuçlarının N=8 örneklem sınırlılığı açıkça belirtilerek başlangıç (baz) ölçümü olarak kabulüne; genel ortalama, memnuniyet ve PY sonuçlarının açıklayıcı bulgu, PA-BG tablosundaki göstergelere özgü sonuçların ise resmî değerlendirme dayanağı olarak kullanılmasına karar verilmiştir.

KARAR 2. PA1-PA4 ve BG1-BG9 numaralandırmasının tutarlı biçimde uygulanması

20.10.2021 tarihli 2021/02 No.lu Komisyon tutanağında kabul edilen sisteme göre PA1 için BG1; PA2 için BG2-BG3; PA3 için BG4-BG5; PA4 için BG6-BG9 kullanılmasına karar verilmiştir. Eski biçimde kullanılan PA1-BG2, PA2-BG1, PA2-BG2, PA3-BG1, PA3-BG2 ve PA4-BG1-BG4 kodlarının bu raporda kullanılmamasına karar verilmiştir.

KARAR 3. Program amaçlarına ulaşma durumunun belirlenmesi

PA1'in BG1 hedefi karşılandığı için "ulaşıldı"; PA2'nin BG2 hedefi karşılanıp BG3 hedefi karşılanmadığı için "kısmen ulaşıldı/izlemde"; PA3'ün BG4 ve BG5 sonuçları hedef altında olduğu için "kısmen ulaşıldı/izlemde"; PA4'ün BG6 sonucu hedef altında ve BG7-BG9 için doğrudan gerçekleştirme oranı bulunmadığı için "izlemde" olarak raporlanmasına karar verilmiştir.

KARAR 4. Hedef altında kalan göstergeler için PUKÖ aksiyonlarının başlatılması

BG3 için HEM 4001 dersinde güncel mevzuat, hasta güvenliği ve mesleki sorumluluk içeriklerinin güçlendirilmesine; BG4 için ekip iletişimi ve disiplinler arası iş birliği uygulamalarının artırılmasına; BG5 için kanıta dayalı rehber, vaka ve bütüncül bakım çalışmalarının yaygınlaştırılmasına; BG6 için yaşam boyu öğrenme, sertifika ve lisansüstü eğitim bilgilendirmelerinin artırılmasına karar verilmiştir.

KARAR 5. BG7, BG8 ve BG9 için doğrudan ölçüm sisteminin kurulması

BG7 için bilimsel etkinlik/egitim faaliyetlerine katılımın; BG8 için eğitim, yönetim, liderlik ve kalite rollerinde görev almanın; BG9 için araştırma ve proje süreçlerinde görev almanın kişi sayısı, geçerli payda ve yüzde ile ayrı ayrı kaydedilmesine karar verilmiştir. M18, M21 ve dış paydaş iş birliği beklentilerinin resmî oranların yerine geçmemesine, yalnızca destekleyici kanıt olarak kullanılmasına karar verilmiştir.

KARAR 6. PY9 yabancı dil gelişim alanının ayrı izlenmesi

M3, M25 ve PY9 sonuçları doğrultusunda Mesleki İngilizce, yabancı kaynak okuma ve bilimsel literatür izleme uygulamalarının Eğitim-Öğretim Müfredat Komisyonunda değerlendirilmesine; yabancı dil sonuçlarının BG6 değerine eklenmeden PY9 kapsamında ayrı raporlanmasına karar verilmiştir.



KARAR 7. Bulguların ilgili komisyonlara iletilmesi

BG3, BG4, BG5, BG6 ve BG8'e ilişkin aksiyonların Eğitim-Öğretim Müfredat ve Klinik Uygulama Komisyonlarına; BG7 ve BG9'a ilişkin aksiyonların Sosyal ve Bilimsel Etkinlik Komisyonuna; mezun izleme ve kariyer gelişimi bulgularının Mezunlarla İletişim Komisyonuna iletilmesine ve komisyonların uygulama sonuçlarını ÖDK'ya bildirmesine karar verilmiştir.

KARAR 8. Sonraki dönem ölçüm ve raporlama esasları

Sonraki değerlendirme döneminde aynı BG tanımı, aynı hedef değer ve aynı hesaplama yöntemi kullanılmasına; örneklem büyüklüğü, soru metni, ölçüm türü, payda, resmî sonuç, destekleyici kanıt ve iyileştirme kararının raporda ayrı alanlarda gösterilmesine; dış paydaş katılımcı havuzunun genişletilmesine karar verilmiştir.

KARAR 9. Sonuçların akreditasyon ve yönetim süreçlerine aktarılması

Bu tutanak ile 2021-2022 PA-BG baz yıl değerlendirmesinin HEPDAK Standart 1 kapsamındaki sürekli iyileştirme kanıtlarına eklenmesine ve Komisyon görüşlerinin Bölüm Başkanlığı ile Bölüm Kuruluna sunulmasına karar verilmiştir.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof. Dr. Aysel ÖZDEMİR Başkan	Prof. Dr. Hicran YILDIZ Başkan Yardımcısı	Dr. Öğr. Üyesi Nevin UTKUALP Raportör
--	---	---